Prefeitura Municipal de Dona Euzébia
Paço Municipal Prefeito Francisco de Assis Ribeiro
CEP: 36784000 - Estado de Minas Gerais

DECRETO N°038 \2024

DECRETA PONTO FACULTATIVO REPARTIÇOES PÚBLICAS MUNICIPAIS

O Prefeito Municipal de Dona Euzebia no uso de suas atribuições legais e
constitucionais em conformidade com a lei DECRETA:

ART. 1°- Fica Decretado Ponto Facultativo, Repartições Públicas Municipais, no dia
28 \ 03 \ 2024 (Quinta — Feira Santa).

ART. 2°- Revogadas as disposições em contrario, este decreto entrara em vigor na
data de sua publicação.

Dona Euzebia \ MG, 25 de Março de 2024.

47ANOEL FRANKLIN RODRIGUES
PREFEITO MUNICIPAL

CERTIFICO QUE ON PR EME

FOI PUBLICADOAI POR AFiXAÇAC MO QUADRO

DE AVISO DESTA PWEITURA TC 4,C5 DA

Lei ORGÂNICA EM

âctei t.—

liíuffli A11101011 Er" ""' 340
Centro.

Tel.: (32) 3453-1714
E-mail: amde("Muol.com.br; gabinete.donaeuzebia02mail.com

G METE